

IMSP Asociatia Medicala
Teritoriala Botanica CMF nr2
Chisinau str.Independenti 28

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lotul 6 Lucrari de reparatie curenta la CMF nr2 Chisinau str.Independenti 28

Valoarea de deviz 176 732,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,51	84,97	3 272,19
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,324	84,97	1 217,11
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	52,56	84,97	4 466,02
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,352	84,97	2 239,13
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1344	84,97	11,42
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	44,8742	84,97	3 812,96
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,19	84,97	4 859,43
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,70	84,97	1 249,06
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,86	84,97	922,77
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,182	84,97	13 695,63
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,74	84,97	2 272,10
12.	7422010060100	Timplar	h-om	5,2226	84,97	443,76
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	101,75	84,97	8 645,70
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,1082	84,97	4 257,69
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,252	84,97	21,41
		Total manopera				51 386,41

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	50,00	150,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,43	354,17	1 214,80
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,48	20,00	249,60
4.	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	1,68	2 000,00	3 360,00
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,54	2 000,00	3 080,00
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,77	95,00	73,15
7.	24165861053013	Amorsa-grund Polisept	kg	4,38	49,50	216,81
8.	24165861053031	Supraton Lux Biocid	kg	69,99	25,50	1 784,74
9.	24165861053032	Supraton grunt	kg	30,63	15,30	468,64
10.	2430116103800	Vopsea Mattlatex	kg	88,72	39,52	3 506,21
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,04	29,17	30,34
12.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,914	29,17	143,34
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,20	69,44	83,33
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,276	69,44	227,49

15.	24302261010101	Grund cu cuart "Betogpuht"	kg	14,525	28,33	411,49
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,1657	26,50	83,89
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2695	95,00	25,60
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,641	95,00	440,89
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,842	35,00	99,47
20.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,436	35,00	120,26
21.	2462106110132	Clei Supra Universal	kg	3,24	53,33	172,79
22.	2462106110431	Neomid	kg	21,315	41,17	877,54
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1,60	1,00	1,60
24.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	39,0775	25,00	976,94
25.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	31,00	25,00	775,00
26.	2523116716345	Covor PVC	m2	37,3012	179,17	6 683,26
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	23,76	7,33	174,16
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 059,00	2,63	2 785,17
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	538,1775	7,47	4 020,19
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,573	2,92	39,63
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	154,224	2,92	450,33
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	123,2123	7,39	910,54
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,695	0,00	0,00
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	125,474	12,50	1 568,42
35.	2746167335101	Priza bipolara	buc	5,00	50,00	250,00
36.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,00	75,00	300,00
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,00	5,00	40,00
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	192,16	3,50	672,56
39.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,08	375,00	1 530,00
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,54	0,00	0,00
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,8848	0,00	0,00
42.	4100126202818	Apa	m3	3,0575	0,00	0,00
43.	456161464	Dulap 600*500*250 IP65	buc	1,00	870,83	870,83
44.	466556656	Automat diferential 4P C63A 30mA	buc	1,00	1 280,00	1 280,00
45.	5226636	Contact releu 2P 24V contact 250V/3A	buc	1,00	732,50	732,50
46.	556666	Teava metalica d-80mm	m	1,00	100,00	100,00
47.	5622666	Separator de sarcina 100A	buc	1,00	1 413,33	1 413,33
48.	562666	Siguranta fuzibila tip T 800mA 250V	buc	1,00	125,00	125,00
49.	5633563565	Releu SPDT 24V contact 250V/3A	buc	1,00	1 145,00	1 145,00
50.	565665656	Contact 63A 3 faze bobina intrare 230V	buc	1,00	1 830,00	1 830,00
51.	566556	Transformator 63A 230V/24V	buc	1,00	5 745,00	5 745,00
52.	596265662	Cleme 35mm2	buc	4,00	66,00	264,00
53.	5965	Siguranta fuzibila tip T 1A 250V	buc	1,00	150,00	150,00
54.	5965565	Tabla gr.3mm	m2	2,00	650,00	1 300,00
55.	6656526326	Automat diferential 1P 30mA 16A	buc	2,00	71,67	143,34
56.	66565263261	Automat diferential 1P 30mA 6A	buc	1,00	71,67	71,67
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,97	12,50	287,13
58.	95236653	Cleme 4mm2	buc	26,00	32,00	832,00
59.	95632256	Cleme 16mm2	buc	2,00	45,00	90,00
60.	95665656	Cablu VVGng-LSLT 5x50mm	m	15,00	216,67	3 250,05
61.	9625656	doze pentru prize	buc	8,00	5,00	40,00
Total materiale de construcții						57 668,04

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,45	500,00	3 225,00
Total utilaje de construcții						3 225,00

Total:

Total	lei	112 279,45
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 332,74
Cheltuieli de transport	7,00 %	4 036,76
Total	100,00 +	128 648,95
Cheltuieli de regie	8,00 %	10 291,92
Total	100,00 +	138 940,86
Beneficiu	6,00 %	8 336,45
Total	100,00 +	147 277,31
TVA	20,00 %	29 455,46

Total deviz:**176 732,7
8**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asosiatiea Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)